## Amtsblatt der Stadt Leverkusen



2024/2804

2024/2805

18. Jahrgang 2. Mai 2024 Nummer 12

Inhaltsverzeichnis Se		Seite
71.	Öffentliche Bekanntmachung des Nachtrags zur 35. Sitzung (19. TA) des Rates der Stadt Leverkusen am Montag, 06.05.2024, Rathaus, Friedrich-Ebert-Platz 1, 51373 Leverkusen, 5. OG, Ratssaal, Beginn: 14:00 Uhr	85
72.	Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Leistungen, hier: Rahmenvertrag für 36 Monate über die Lieferung von Feuerwehrschutzkleidung für die Brandbekämpfung und technischen Hilfeleistung inkl. vorheriger 6-monatiger Bemusterung in 2 Losen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Feuerwehr (FB 37), Edith-Weyde-Straße 12, 51373 Leverkusen	86
73.	Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistungen, hier: Erdarbeiten und Kanaltiefbauarbeiten, Herstellung von Entwässerungsleitungen, Hardenbergstr. 35, 51373 Leverkusen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Stadt Leverkusen - Fachbereich Gebäudewirtschaft (FB 65), Hauptstraße 101/Moskauer Str. 4a, 51373, Leverkusen.	86
71.	Öffentliche Bekanntmachung des Nachtrags zur 35. Sitzung (19. TA) Rates der Stadt Leverkusen am Montag, 06.05.2024, Rathaus, Friedri Ebert-Platz 1, 51373 Leverkusen, 5. OG, Ratssaal, Beginn: 14:00 Uhr	
	<u>Tagesordnung</u>	
Die	Tagesordnung wird wie folgt geändert:	
Öffe	entliche Sitzung Nummer	
Nac	chtragsanträge/-vorlagen	

Herausgeber: Stadt Leverkusen, Der Oberbürgermeister

34

35

Redaktion: Fachbereich Oberbürgermeister, Rat und Bezirke, Birgit Neuschäfer-Heß, Postfach 10 11 40,

Besetzung der Organe von Unternehmen und Einrichtungen

Genehmigung der Bestellung sowie Wiederbestellung von Vor-

51311 Leverkusen, **2** 0214/406-8883, **3** 0214/406-8879, **3** amtsblatt@stadt.leverkusen.de

Erscheint nach Bedarf mehrmals jährlich.

standsmitgliedern der Sparkasse Leverkusen

Bezug: Kostenlos erhältlich während der Öffnungszeiten im Rathaus, Friedrich-Ebert-Platz 1, Fachbersich Bürgerhüre 4, OG Auslage auch in den Verwaltungsgehäuden Geothenlatz 1, 4 Mische

reich Bürgerbüro, 4. OG. Auslage auch in den Verwaltungsgebäuden Goetheplatz 1 - 4, Miselo-

hestraße 4, Haus-Vorster Straße 8 und Elberfelder Haus, Hauptstr. 101. Abrufbar im Internet unter www.leverkusen.de, Versand: 20214/406-8883.

- 36 Geschäftsordnung der ausländerrechtlichen Beratungskommissi- 2024/2801 on
  - Anpassung

Leverkusen, 2. Mai 2024 gez. Richrath Oberbürgermeister

72. Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Leistungen, hier: Rahmenvertrag für 36 Monate über die Lieferung von Feuerwehrschutzkleidung für die Brandbekämpfung und technischen Hilfeleistung inkl. vorheriger 6-monatiger Bemusterung in 2 Losen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Feuerwehr (FB 37), Edith-Weyde-Straße 12, 51373 Leverkusen

Die Stadt Leverkusen beabsichtigt, im Wege des Verhandlungsverfahrens mit vorheriger öffentlicher Aufforderung zur Teilnahme (Teilnahmewettbewerb) gemäß § 17 Abs. 1 VgV folgende Leistungen zu vergeben:

## Vergabe-Nr. 2024-0035:

Rahmenvertrag für 36 Monate über die Lieferung von Feuerwehrschutzkleidung für die Brandbekämpfung und technischen Hilfeleistung inkl. vorheriger 6-monatiger Bemusterung in 2 Losen

Die Teilnahmeunterlagen für das Auswahlverfahren können bis zum 06.06.2024 um 10:00 Uhr im Internet auf der Seite des Vergabemarktplatzes Rheinland kostenfrei abgefordert werden unter: <a href="https://www.evergabe.nrw.de/VMPCenter/company/welcome.do">www.evergabe.nrw.de/VMPCenter/company/welcome.do</a>.

Leverkusen, 29. April 2024
Stadt Leverkusen
Der Oberbürgermeister
Fachbereich Recht und Vergabestelle
Im Auftrag
gez. Fuchs

73. Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistungen, hier: Erdarbeiten und Kanaltiefbauarbeiten, Herstellung von Entwässerungsleitungen, Hardenbergstr. 35, 51373 Leverkusen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Stadt Leverkusen - Fachbereich Gebäudewirtschaft (FB 65), Hauptstraße 101/Moskauer Str. 4a, 51373, Leverkusen

Die Stadt Leverkusen beabsichtigt, im Wege der Öffentlichen Ausschreibung gem. § 3 Abs. 1 VOB/A folgende Leistungen zu vergeben:

## Vergabe-Nr. 2024-0178:

Erdarbeiten und Kanaltiefbauarbeiten, Herstellung von Entwässerungsleitungen, Hardenbergstr. 35, 51373 Leverkusen

Die Vergabeunterlagen können bis zum 27.05.2024 um 10:00 Uhr im Internet auf der Seite des Vergabemarktplatzes Rheinland kostenfrei abgefordert werden unter: <a href="https://www.evergabe.nrw.de/VMPCenter/company/welcome.do">www.evergabe.nrw.de/VMPCenter/company/welcome.do</a>.

Leverkusen, 30. April 2024 Stadt Leverkusen Der Oberbürgermeister Fachbereich Recht und Vergabestelle Im Auftrag gez. Fuchs

\_\_\_\_\_